

Positiivinen Potentiaalini on nyt vapaa ja valmis uuden paremman maailman luomiseen

Tämän antoisan JOLIVE-koulutus matkan aikana jo valmiiksi vahva luotto intuitioni vahvistui voimalliseksi viisaudeksi, jota en voi enkä halua siivuttaa. Ajatteluni ja toimintani ammatillisena opettajana, yrittäjänä ja kasvatus- ja ohjausalan asiantuntijana on sekin kasvanut tämän ainutlaatuisen oppimismatkan aikana. Asta Raamin innostava ja inspiroiva sanoittamisen taito, muun muassa siitä kuinka kaikki on mahdollista sekä intuition eri muodoista teki ajattelulleni ja sydämelleni hyvää. Toki minua ohjasi matkalleni kaikki Astan kirjoittamat kirjat ja hänen viisaudestaan ammentaminen jo aikaisemmissa koulutuksissa ja luennoilla. Hänen sekä vieraillevien loistavien kouluttajien viisaus, aitous ja läsnäolo kannusti näkymättömissä olevien ratkaisujen löytämiseen. Oli myös upeaa, että 19 asiantuntijan voimin kirjoittamamme kirja Tunnelukutaito - Avain yksilön ja yhteiskunnan menestykseen julkaistiin tämän kevään helmikuussa. Minut valittiin 2021 Itsetuntolähettilääksi ja oman tekstini otsikko onkin Tunnelukutaito itsetunnon kehittymisen keskiössä.

Totuus on, että oppimismatkani vaikutukset eivät tule näkymään tämän hetkisen työorganisaationi toiminnassa, sillä minun polkuni vie nyt eteenpäin. Osallistuin koulutuskokonaisuuteen oman sisäisen motivaationi ohjaamana ja täysin omalla ajallani. Olen tämän merkityksellisen kevään 2023 aikana tehnyt päätöksen kuunnella sydäntäni ja siirtyä työskentelemään täysipäiväisesti omaan yritykseeni nimeltä Positiivinen Potentiaali. Tämä persoonaani ja osaamistani arvostava, laajentava ja kehittävä yritys minulla on ollut jo reilun viiden vuoden ajan. Tulenkin nyt työnohjaajana, valmentajana, fasilitaattorina ja Metsämieli-ohjaajana tietoisesti luomaan parempaa tulevaisuutta niin itselleni sekä kaikille, jotka sitä haluavat. Tulevaisuutta, jossa nähdään, tunnetaan ja ajatellaan laajemmin. Tulevaisuutta, jossa asioista, joista pitää puhua, puhutaan. Tulevaisuutta, jonka voima on rakkaus, yhteys, luottamus ja viisaus sen monissa eri muodoissa.

Haluankin tähän blogini loppuun laittaa tekstin, jonka kirjoitin minulle rakkaan sisututkija Emilia Elisabet Lahden Jolive-koulutus vierailun jälkeen. Minulla oli ilo työskennellä vuonna 2017-2018 hänen Sisu not Silence -kampanjan Suomen tiimissä ja järjestää lempeitä yhteentulemisen tapahtumia hänen matkatessa kehonsa voimin, ensin juosten ja loppumatkasta pyöräillen, Uuden-Seelannin päästä päähän. Sisu Not Silence kampanjan ydin oli nollatoleranssi kaikelle alaspainamiselle kodeissa, kouluissa ja työpaikoilla sekä murtaa lähisuuhdeväkivallan ympärillä oleva hiljaisuus. Elisabetin ollessa maailmalla minulla oli kunnia ja ilo sijaistaa häntä ja pidin Women of Sisu -naistenpiirejä Helsingissä.

”Valon Välittäjä taittaa elämänmatkaansa ystäviensä sisun sekä intuition kanssa kulkien ja rakkauden energialla edeten. Välillä hän kurottautuu toisiin Valon Välittäjiin ja he jakavat, turvallisessa piirissä lempeästi toisiaan kuunnellen, kaikkea matkoillaan kokemaansa ja oivaltamaansa. Päällimmäiseksi mieliinsä ja syvimmälle sydämeensä he tallentavat kaikkein merkityksellisimmät tarinat. Tarinat, jotka saivat heidät itkemään yhdessä ja näkemään taas hiukan paremmin mistä kaikesta he ovat kiitollisia. Yhteisessä piirissä heidän elämänvoimansa nousee korkeimpaan liekkiinsä ja heidän sisunsa tulee täytetyksi. Kun he tapaamisensa jälkeen lähtevät uteliaisuutensa ohjaamina omille tutkimusmatkoilleen, ylläpitää heidän yhteyttä toisiinsa näkymätön, mutta voimallinen intuition ihmelanka. Se saa heidät tuntemaan, etteivät he ikinä ole oikeasti yksin.”